
Núm. 129 Pág.
9-7-2025 1

M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de Godella

2025/07259 Anuncio del Ayuntamiento de Godella sobre la relación provisional de
personas admitidas y excluidas para la cobertura definitiva de dos
plazas de auxiliar administrativo/a, funcionario, C2 (oferta de empleo
público 2020 y 2022). Turno libre.

ANUNCIO
Mediante Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de este Ayuntamiento de

fecha 01/12/2023 se aprobó la convocatoria y bases del proceso selectivo para la
cobertura definitiva, por el procedimiento de oposición libre, de 2 plazas de
funcionario de carrera, Auxiliar Administrativo (Grupo C, subgrupo C2) de la Escala de
Administración General, incluidas en las Ofertas de Empleo Público de 2020 y 2022.

La convocatoria de dicho proceso selectivo fue objeto de publicación en el
BOP n.º 247 de 27 de diciembre de 2023, en el DOGV n.º 9989 de 21 de noviembre de
2024 y el BOE n.º 303 el 17 de diciembre de 2024.

En la Base Cuarta, "Publicidad de la Convocatoria y presentación de
instancias" para la cobertura definitiva de 2 plazas de funcionario de carrera, Auxiliar
Administrativo establece lo siguiente:

4.2. Las solicitudes de participación en la oposición, deberán presentarse en
el plazo de 20 días hábiles, contados a partir del día siguiente al de la publicación de
la convocatoria en el BOE, debiendo presentarse telemáticamente utilizando el
trámite PRS-PE-102-Proceso de selección de Auxiliares Administrativos (oposición,
turno libre), disponible en la sede electrónica del Ayuntamiento https://www.godella.es.

Los solicitantes habrán de manifestar en la instancia que reúnen todas y
cada una de las condiciones que se exigen en la Base Tercera, referidas a la fecha en
que termine el plazo de presentación de instancias.

Las personas aspirantes se responsabilizan expresamente de la
documentación aportada. En caso de falsedad o manipulación en algún documento,
podrán decaer en el derecho a participar en esta convocatoria, con independencia
de la responsabilidad a que hubiere lugar.

La presentación de la solicitud supone la aceptación incondicionada de las
bases que rigen la convocatoria, incluida la relativa a la información sobre el
tratamiento de datos personales incluida en la Base Décimo Octava.

4.3. Derechos de examen: de conformidad con la Ordenanza Fiscal
Reguladora de la Tasa de Derechos de Examen, publicada en el BOP de 4/07/2016,
los derechos de examen por la participación en el presente proceso, se fijan en 20
euros.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
07

25
9

https://www.godella.es/


Núm. 129 Pág.
9-7-2025 2

El pago de la tasa de los derechos de examen se realizará dentro del plazo
de presentación de instancias, mediante autoliquidación, desde el enlace al portal
tributario ovt.godella.es, accesible desde el propio trámite de solicitud,
PRS-PE-102-Proceso de selección de Auxiliares Administrativos (oposición, turno
libre).

El impago de los derechos de examen dará lugar a la exclusión de la
persona aspirante del proceso selectivo. Los derechos de examen, sólo serán
devueltos a quienes no sean admitidos/as al procedimiento selectivo, por falta de
alguno de los requisitos exigidos para tomar parte en el mismo. En ningún caso, la
presentación y pago de los derechos de examen supondrá la sustitución del trámite
de presentación, en tiempo y forma, de la solicitud de participación.

La citada ordenanza fiscal prevé en su artículo 5 las siguientes
bonificaciones:

a) Las personas con un reconocimiento de discapacidad igual o superior al
33 por ciento disfrutarán de una bonificación del 30 por ciento respecto a el importe
correspondiente al sistema de selección y grupo o subgrupo requerido.

b) Las persona miembros de familias numerosas tendrán un descuento del
15 % respecto a el importe correspondiente al sistema de selección y grupo o
subgrupo requerido.

c) Las personas miembros de familias monoparentales o familias numerosas
de carácter especial tendrán un descuento del 30 por ciento respecto al importe
correspondiente al sistema de selección y grupo o subgrupo requerido.

d) Las personas paradas inscritas como demandantes de ocupación con una
antigüedad mínima de un mes que no perciban subsidio, rentas y/o pensiones
superiores al Salario Mínimo Interprofesional en cómputo mensual, tendrán una
cuota de 5 €.

Las bonificaciones establecidas no se podrán aplicar de forma acumulada.
En el caso que una persona cumpla los requisitos de varias de ellas, únicamente se
aplicará la que le resulte más favorable.

En la Base Quinta, "Admisión de Aspirantes":

Para ser admitido/a a las pruebas selectivas, bastará con que las personas
aspirantes manifiesten en sus instancias, que reúnen todas y cada una de las
condiciones exigidas referidas a la fecha de expiración del plazo de presentación de
instancias y hayan abonado los derechos de examen.

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes, por resolución de
Alcaldía, en el plazo máximo de un mes, se aprobará la lista provisional de personas
admitidas y excluidas, que se hará pública en el Boletín Oficial de la Provincia y en el
tablón de anuncios electrónico de la corporación, sito en la sede electrónica
https://sede.godella.es y accesible desde la pagina web https://www.godella.es,
concediéndose un plazo de 10 días hábiles para reclamaciones y/o subsanaciones.
Junto con la lista provisional de admitidos, se hará pública la designación de los
miembros del tribunal, así como el lugar y fecha de comienzo del primer ejercicio de
la oposición y, en su caso, el orden de actuación de los aspirantes.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
07

25
9

https://ovt.godella.es/
https://sede.godella.es
https://www.godella.es


Núm. 129 Pág.
9-7-2025 3

Terminado el plazo de 10 días hábiles, se resolverán las reclamaciones que
en su caso se hayan presentado, aprobándose la lista definitiva de personas
admitidas y excluidas. De no presentarse ninguna reclamación, la lista provisional se
entenderá elevada a definitiva, sin necesidad de nueva aprobación y publicación.

Los sucesivos anuncios de la presente convocatoria se publicaran en el
tablón de anuncios electrónico del Ayuntamiento de Godella, sito en la sede
electrónica https://sede.godella.es y accesible desde la pagina web
https://www.godella.es.

Es por ello que se procede a nombrar a los siguientes miembros del Tribunal
Calificador del proceso selectivo:

Presidente/a:

Titular: Yolanda Robledo Culebras. Inspectora de Trabajo y Seguridad Social.
Suplente: Raquel García Roca. Técnico de Administración General del
Ayuntamiento de Godella.

Secretaria:

Titular: Paloma Salcedo Benavente. Secretaria Ayuntamiento de Godella.
Suplente: Jose Antonio Martínez Damiá. Vicesecretari Ajuntament de
Godella.

Vocales Titulares:

Altea Royo Vila. Jefa de Área de Gestión Municipal del Ayuntamiento de
Paterna.
José Luis Serrano Borraz. Vicesecretario del Ayuntamiento de Riba-Roja del
Turia.
Ana Guardiola Soriano. Auxiliar Administrativo del Ayuntamiento de Godella.

Vocales Suplentes:

Marcos Vicente Monleón Salvadó Técnico Administrativo General del
Ayuntamiento de Godella.
Vicenta Arnau Balaguer Técnico de Gestión del Ayuntamiento de Godella.
Jose Manuel Llorens Delgado Auxiliar administrativo del Ayuntamiento de
Godella.

Colaborador externo:

Titular: Alejandro Revert Asensi. Técnico Informático del Ayuntamiento de
Godella.
Suplente: David Navarré Bolufe Técnico de Gestión de Sistemas y
Tecnologías de la información del Ayuntamiento de Godella.

Finalizado el plazo de presentación de instancias para tomar parte en el
referido proceso selectivo, y tras haberse analizado la totalidad de las solicitudes de
participación en el mismo, se ha procedido por el Departamento de Personal la
elaboración de la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos en dicho
proceso selectivo, y que figura como Anexo.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
07

25
9

https://sede.godella.es
https://www.godella.es


Núm. 129 Pág.
9-7-2025 4

Visto el informe n.º 63/2025 de fecha 15 de mayo de 2025 emitido por el
Técnico de Administración General adscrito al departamento de personal.

Considerando que la competencia en materia de personal corresponde a
María Lurueña Ruiz, como concejal delegada de personal (Resolución n.º 993 de
21/06/2023) de este Ayuntamiento, resuelvo:

Primero: Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos en
el proceso selectivo por el sistema de oposición referenciado, y que figura como
Anexo a la presente resolución.

VER ANEXO

Segundo: Publicar la presente Resolución, con inclusión de la lista
provisional de aspirantes admitidos y excluidos, en el BOP así como en el Tablón de
Anuncios del Ayuntamiento sito en la sede electrónica https://sede.godella.es y
accesible desde la página web https://www.godella.es, concediendo a los interesados
un plazo de 10 días hábiles a efectos de subsanación de errores a partir del día
siguiente a la publicación en el BOP. Transcurrido dicho plazo, sin que se formule
reclamación, se entenderá definitiva dicha lista provisional. Si se presentan
reclamaciones serán aceptadas o rechazadas en la resolución por la que apruebe la
lista definitiva.

En la resolución aprobando la lista definitiva se indicará la fecha, lugar y
hora de comienzo de las pruebas, anunciándose, con la debida antelación, en el
Tablón de Anuncios del Ayuntamiento.

Godella, 12 de junio de 2025.—La concejala de Personal, María Lurueña
Ruiz.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
07

25
9

https://sede.godella.es
https://www.godella.es


Núm. 129 Pág.
9-7-2025 5

ANEXO 

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS / LLISTA PROVISIONAL D’ADMESOS 

NOMBRE DNI

AGUERA SANTOYO CRISTINA ***8606**

ALAGARDA NAVARRO FRANCISCO JOSE ***0091**

ALBA RAMON ANA ISABEL ***6643**

ALBA RAMON ANA ISABEL ***6643**

ALCALA PALMA MARIA DOLORES ***8874**

ALCARAZ ROS MARIA ELISA ***6984**

ALEGRE GIMENEZ BARBARA ***0277**

ALIAGA PUCHOL ANGEL ***5142**

ALIENA GOMEZ RAMON ***0375**

ALONSO BELLES YVES ***6592**

ALONSO LINARES MONTSERRAT ***7346**

ALVAREZ SOROLLA JORGE ***1132**

AMANCEI GHEORGHIU STEFANA ***9505**

ANDRES SOLBES INMACULADA ***1264**

ANGULO BALLESTEROS AMPARO ***6231**

ANGULO MONTOYA PATRICIA ***6607**

ANTON DIEGO MARC ***1730**

ANTON GARCIA ESTER ***0650**

ARMIJO MARTINEZ IGNACIO ***9736**

ARROYAS FERRER ENRIQUE ***4018**

BALLESTEROS JAVEGA MONICA ***5722**

BAÑOS PIZARRO MARIO ***5091**

BARBERA BALLESTER ALICIA ***0208**

BAUTISTA RUIZ ANA MARIA ***5918**

BELENGUER MARCO CRISTINA ***9313**

BENLLOCH PEDRON JAVIER ***0622**

BERNAL CANDIL ISABEL MARIA ***6208**

BERNARDO SIMON CAROLINE CLAUDIA ***3064**

BLANES DOMINGUEZ DIANA ***4338**

BLASCO GOMEZ LORENA ***9748**

BLESA RODRIGO CHRISTIAN ***0389**

BOPA RASO GLORIA LLELELO ***6906**

BOQUIZO MARTINEZ ALICIA ***8202**

BOSCA GEA MIREIA ***4246**

BOVI BERTOMEU MARIA AMPARO ***3514**

BRAVO RAMIREZ ROBERTO ***8240**

CALDUCH VELA MARCELA ***5936**

CALPE ALCAIDE CRISTINA ***4204**

CAMARA LOPEZ BELEN ***4209**

CAMPILLO QUILES JUAN CARLOS ***1255**

CAMPOS ZURANO MONICA ***4104**

CAPRANI ANDRES AMPARO EUGENIA ***5317**

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
07

25
9



Núm. 129 Pág.
9-7-2025 6

CARCEL VALERO SERGIO ***5508**

CARMONA MUÑOZ LAURA ***1771**

CARRASCOSA OLMOS MARIA DE LOS 
DESAMPARADOS

***2549**

CASCANT LOPEZ FRANCISCO JAVIER ***3257**

CATALA CABO LILIAN ***9391**

CAZORLA GOMEZ ALICIA ***6567**

CENZANO MURGUI SARA ***4239**

CERRILLO CORONADO NURIA ***5179**

CERVERA SAIZ ALBERTO ***8344**

CHIVA DEL POZO JESUS ***8799**

CISCAR ALBERO MARIA JESUS ***3400**

CODOÑER COLLADO DANIEL ***5539**

COMEIG RAMIREZ EDUARD ***6890**

CONESA GARCIA NEUS ***8014**

CORDOBA MUÑOZ EVA MARIA ***1617**

CORRAL LOPEZ SHEILA ***6991**

CORTINA BARBERA VICTORIA ***4343**

COSTA CALDERON INMACULADA ***9331**

COZAR MAIRELES RAMONA ***6088**

CREMADES LOPEZ MARIA ANGELES ***1661**

CRESPO LLEO JOSE VICENTE ***4839**

CRUZ AMOROS MARIA DOLORES ***8478**

CRUZ SEMPERE MARIA ***9290**

CUBERO RUIZ LAURA ***7432**

CUENCA LOPEZ DAVID ***6020**

CUÑAT GUIRADO ALICIA ***3842**

DE JORGE SANTANA MARIA ALMUDENA ***3471**

DE LA TORRE SAHUQUILLO VANESA ***6849**

DEL ARCO LLORENS BELEN ***5729**

DEL RIO LASERNA CARLA ***5885**

DELGADO CASAÑA ANDREA ***9675**

DIAZ CABELLO MARIA JESUS ***5685**

DIAZ CONESA LAURA ***4322**

DIAZ MARTINEZ ELENA ***3336**

DIAZ RODRIGUEZ MARIA ***8676**

DILOY VALLES MARINA PILAR ***1836**

DOMENECH DONDERIS JAUME ANTONI ***9676**

DOMENECH LARI EMILIA ***6942**

DOMENECH TARIN TANIA ***7851**

DOMINGUEZ GASCO MARIA CONSUELO ***1344**

ENGUIDANOS IZQUIERDO MARIA AMPARO ***4845**

ESPINAR PEREZ MARIA EUGENIA ***7045**

ESPINOSA ALMOGUERA FRANCISCO JAVIER ***0745**

ESTEBAN ROMEU RAUL ***9978**

ESTELLER NADAL MIGUEL ***0070**

ESTESO BUEDO CARMEN ***0407**

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
07

25
9



Núm. 129 Pág.
9-7-2025 7

ESTEVE PASTOR ALICIA ***9061**

FENOLLOS RUIZ JESUS ***1293**

FENOLLOSA ROSALEN ANABEL ***8170**

FERNANDEZ OCHANDO MARIA EUGENIA ***0910**

FERNANDEZ RODRIGUEZ JUAN CARLOS ***6577**

FERNANDEZ SAEZ ANA MARIA ***5710**

FERNANDEZ SIERRA ANGEL ***7720**

FERNANDEZ VIÑUELAS MARIA DE LOS ANGELES ***9772**

FERRANDO MARTI MARIA DE LOS DESAMPARADOS ***9524**

FERRER MARTINEZ FRANCISCO JAVIER ***6429**

FERRER SANJUAN CAROLINA ***0706**

FLORES OLMO MARIA JOSE ***5425**

FRIAS NACHER MARIA CARMEN ***0776**

FRONTERA TOLDRA ALMUDENA ***8872**

GALERA LOZANO DOLORES ***7897**

GALY BOTELLA PAULA ***9259**

GARCIA AGUILAR SUSANA ***7136**

GARCIA ALFARO PAULA ***9839**

GARCIA BARBERA LORENA ***8560**

GARCIA BLESA SERGIO ***7085**

GARCIA ESTEBAN SHEILA ***1089**

GARCIA GALLEGOS RICARDO ***2666**

GARCIA GARCIA VICENTE ***1165**

GARCIA MORA ESTELA LAURA ***0808**

GARCIA RODRIGUEZ LORENA REMEDIOS ***9971**

GARCIA RUIZ ALEJANDRO ***9722**

GARCIA VALCARCEL ANA MARIA ***0878**

GARRIDO PLIEGO ANA VERONICA ***4342**

GARRIDO SANCHIS EMILIO ***9386**

GASPAR JUAREZ JUAN ***4336**

GAZQUEZ RAUSELL MARIA LUISA ***7509**

GIL BLANCH CRISTINA ***3560**

GIMENO GUERRERO DIANA ***4453**

GIMENO MARI VICENTE ***8819**

GOMEZ CASANOVA ROCIO ***4938**

GOMEZ SORLI MARIA AMPARO ***5076**

GONZALEZ ARRIA NICOLE ALEXANDRA ***1781**

GONZALEZ IBAÑEZ JOSE ANTONIO ***6082**

GRANELL VIEL MANEL ***1125**

GRAU BOLO LUCIA ***1875**

GRAU MENDEZ SARA ***1405**

GRIMA SIMON CLARA ***7550**

GUEROLA HUEDO ANA MARIA ***4496**

GUIJARRO MORENO MARIA MERCEDES ***4587**

GUZMAN ORTIZ CARMEN ***8984**

HERRERO MURIA BEATRIZ ***4402**

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
07

25
9



Núm. 129 Pág.
9-7-2025 8

HIGON LEON EVA ***5073**

HIGUERA PASCUAL CAROLINA ***9515**

IBAÑEZ CAÑAVATE CAROLINA ***2014**

IBAÑEZ VERDEGUER JUAN ***8440**

JAREÑO ORTIZ PABLO ***0152**

JASO PEREZ JAVIER ANTONIO ***5761**

JUAN SANCHEZ JUDIT ***9141**

LEAL MARTINEZ VICENTE ***0490**

LEON ALONSO ALBA ***5536**

LLACER BESO ALICIA ***5830**

LOMBA GUERRERO PENELOPE JUDITH ***3050**

LOPEZ CANO BEATRIZ ***5515**

LOPEZ EGEA JOSE LUIS ***8372**

LOPEZ GALIANA PAULA ***6678**

LOPEZ MARGAIX NURIA ***9970**

LOPEZ ORDOÑEZ MARIA DOLORES ***1485**

LOPEZ TRILLO MARIA PILAR ***0753**

LOZANO AGUADO ERIC ***8460**

LUCAS IGLESIAS RAUL ***9991**

LUCAS SANCHEZ ROSA MARIA ***9253**

LUENGO LLORET DESIREE ***2345**

LUQUE FERRANDO RUBEN ***9815**

MACIAS GRANELL MONICA MARIA ***7274**

MADERA ANDREU IRENE ***6199**

MAINAR PEREZ FRANCESC ***3081**

MARCH GARCIA MARTA ***7768**

MARCO GUILLAMON PATRICIA ***0269**

MARCO MARCO DAVID ***9347**

MARCO SERRA ANA BELEN ***8989**

MARIAGES HERVAS MONSERRAT ***0016**

MARTIN GABALDO MARIA JOSE ***7563**

MARTIN PEREZ MARTA ***5734**

MARTIN SOTO VERONICA ***5445**

MARTINEZ BAGANT LUCIA ***9384**

MARTINEZ COSTA ADRIANA ***6251**

MARTINEZ HERNANDEZ SUSANA ***5399**

MARTINEZ MARTINEZ CHRISTIAN RAFAEL ***4396**

MARTINEZ MUÑOZ CARMEN PAULA ***0387**

MARTINEZ PARRA MARIA JOSE ***2890**

MARTINEZ PEÑA MARIA DEL CARMEN ***6827**

MARTINEZ RAMOS CARME ***3729**

MARTINEZ SANCHEZ IRINA ***8818**

MARTINEZ SOLSONA MARIA AMPARO ***0299**

MATEU DIAGO MARIA ELENA ***0953**

MEDINA ACOSTA ANTONIO ***8541**

MENA GRIÑON ANDREA ANGELA ***8416**

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
07

25
9



Núm. 129 Pág.
9-7-2025 9

MENDOZA ALCALA MONICA ***3741**

MERCADILLO BUENO ANDRES ***9442**

MESTRE CAMARENA NOEMI ***4274**

MIRASOL SOLANA LAURA ***0068**

MIRET ROMAN CRISTINA ***5594**

MONFERRER AGUILELLA MARIA LLUISA ***2160**

MONFORTE ALIAGA ADELINA ***7572**

MONSELL RUEDA MARÍA ***5258**

MONTALT MARTINEZ SEILA ***4361**

MONTAÑANA AVIÑO VICTOR MANEL ***7819**

MONTAÑES BARONA REME ***2883**

MONTELLANO RAMOS ESTHER ***6488**

MONTERO REYNO PATRICIA ISABEL ***6685**

MONTES RODRIGUEZ CARLOS IVAN ***5216**

MONTESINOS MARTIN VICENTE ***0699**

MONTOLIO CERVERA AMANDA TERESA ***1622**

MONTOYA GARCIA SILVIA ***0596**

MORALES JIMENEZ ANA ***1365**

MORATA NAVARRO CRISTINA ***6180**

MORENO BLESA ANA ***6335**

MORENO SOLER ALFREDO JOSE ***5293**

MOYA FABRA LAURA ***7417**

MOYA LERIN MARIA DEL ROSARIO ***5398**

MULET PEREZ ANA ISABEL ***5035**

MUÑOZ GARCIA MARIA ASUNCION ***9990**

MURIAS YBARRA MARIA ***9691**

NAVARRO PEREZ MONSERRAT ***5427**

NICOLAU VIZCAINO MARIA DOLORES ***0953**

NOLLA LORENTE JOANA ***2544**

NUÑEZ RAMO REBECA ***6246**

OFICIAL GUILLEN VICENTE ***6929**

ORDOÑEZ FERNANDEZ ESTHER ***9814**

OREA GIL CRISTIAN ***5705**

OTERO ABAD SUSANA ***6521**

PABLO MANUEL VICENTE MIGUEL ***1483**

PACHECO ESCOBAR SANDRA ***8927**

PASTOR GARCIA NIEVES ***0494**

PEINADO MOCHOLI RICARDO ***4961**

PEIRO ESCRIG MARTA ***9984**

PELECHA NAVARRO INMACULADA ***7744**

PEÑA JUAN SANDRA ***5790**

PEÑALVER PEÑALVER MARIA ISABEL ***3589**

PEREA RICO IRENE ***8591**

PEREZ COSTA LAURA ***4450**

PEREZ MONTOYA ANDREA ***0190**

PEREZ TORIBIO ALBA ***6179**

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
07

25
9



Núm. 129 Pág.
9-7-2025 10

PEREZ VAZQUEZ BEATRIZ ***2884**

PLA ABAD RAQUEL ***9914**

PINAZO SANCHEZ PALOMA ***7645**

PIQUERAS RAMOS FELIPE JOSE ***3843**

PIZARRO COMA REBECA ***3485**

PLA PEREZ FRANCISCA ***1944**

PONS GARCIA VICENTE ***4149**

PORTA NOGUERA FRANCISCO ***4636**

PORTOLES OLAYA MARIA SOLEDAD ***7737**

PUCHOL IDAÑEZ MARIA ***5729**

PUERTO SIMARRO EDUARDO ***2294**

RAMIREZ CASTRO JUANA ***0404**

REDONDO COMPANY EVA MARIA ***3641**

REDONDO MONTOYA ANA BELEN ***5346**

RENAU CUESTA SARA ***5297**

REQUENA CASTILLO MIGUEL ***5525**

RIERA URBAN ELENA ***2620**

RIERA URBAN JORGE ***2621**

RODRIGUEZ MARTINEZ IGNACIO ***7894**

ROIG LOPEZ SANDRA ***9688**

ROMAR ANDRES SARA ***7774**

ROMERO ROMERO ANA ISABEL ***9160**

ROMERO VELASCO MARTA ***1497**

RONCERO ARMERO MARIA DEL MAR ***8129**

ROS CERVERA RAIMON ***5694**

RUANO FALOMIR MARTA ***4377**

RUBIO TORRECILLAS LAURA PILAR ***0489**

RUEDA VELEZ ANDRES ***9496**

RUIZ DOMINGO CRISTINA ***8170**

RUIZ PARDO CARMEN ***9445**

RUIZ TRONCHONI BELEN ***8780**

RUIZ TRONCHONI BELEN ***8780**

SAEZ GIMENEZ MERCEDES ***8672**

SAEZ YAÑEZ EVA MARIA ***9525**

SAINZ GRAELL LAURA ***0956**

SAIZ LLEONART PEDRO VICENTE ***2226**

SALANOVA FORT ANA MARIA ***3077**

SALVADOR MONTORO ANA ***0052**

SAN AMBROSIO FERRER JAIME ***5516**

SANCHEZ ALEPUZ MARIA ***9571**

SANCHEZ FERNANDEZ SUSANA ***0896**

SANCHEZ SALCEDO ALAIZ ***5452**

SANCHIS PALAU NEREA ***1644**

SANCHIS VALERO SILVIA ***0049**

SANCHO MARTINEZ ALICIA ***5588**

SANFELIX SAIZ ALICIA GEMA ***9538**

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
07

25
9



Núm. 129 Pág.
9-7-2025 11

SEGURA PENELLA MARIA JOSE ***6911**

SENENT GARCIA MONICA ***1212**

SENTIERI LUCIO ANA MARIA ***3129**

SERRANO PARRA ESTEFANIA ***1672**

SOLER TATAY RAUL ***6528**

SOLIS LLISTO JAUME ***8681**

SORIANO GARCIA ANTONIO ***7611**

SORIANO SABARIEGO JESSICA ***9680**

TARAZONA PIQUERES IVAN ***5617**

TEJEDO MARCOS MONICA ***9340**

TERUEL GABALDON BEATRIZ AMALIA ***8180**

TOLEDO RUIZ MARIA ***1219**

TOMAS BIENDICHO JUAN ENRIQUE ***8924**

TORIBIO MUÑOZ MARGARITA ***5283**

TORO NAVARRO LOURDES ***7235**

TORRALBA MARTINEZ MARIA ASUNCION ***7412**

TORTOLA ATANET LAURA ***6052**

TUDELA ORTIZ PATRICIA ***5654**

TUR SANAHUJA ANA MARIA ***8245**

TUSON TRIBALDOS MARIA ***2819**

UMBERT BLANES YOLANDA ***7582**

VALERA MARTINEZ ANA ***1253**

VALLES RUIZ ELENA ***0394**

VALLS ESTEBAN BORJA ***5048**

VERDU FOLGADO GEMA ***6174**

VIDAL USO MARTA ***8298**

VILLAGRASA RAMIREZ VERA ***1549**

VILLAR SANCHEZ CYNTHIA ***2813**

VIÑAS MUÑOZ NURIA ***8711**

XAIXO PEYRO MARTINA GEMA ***6033**

YUSTE GIMENEZ MARIA ***5957**

YUSTE GOMEZ FERRAN ***9686**

ZAHONERO RODRIGO SARA ***8959**

ZANON GARCIA VERONICA ***4190**

ZAYAS PARREÑO RAUL ***5696**

ZDRAVKOVA MILOUCHEVA TANIA ***4398**

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS/LLISTA PROVISIONAL D’EXCLOSOS 

NOMBRE DNI
MOTIVO 

DE EXCLUSIÓN

AGUILAR HERNANDEZ MARIA DEL CARMEN ***9150** 6

ALARCON FERNANDEZ CARLOS ***1059** 6

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
07

25
9



Núm. 129 Pág.
9-7-2025 12

ALBORS AGUT CARLES ***8744** 3

ALMIÑANA APARICIO MARIA AMPARO ***5941** 1

APARISI CUÑAT NATALIA ***7489** 1

BARBULESCU BARBULESCU IONELA ANDREEA ***2305** 6

BAYARRI SANCHIS AMANDA ***7863** 6

BELTRAN CARBONELL LETICIA ***9420** 6

BENITO PELAEZ CRISTINA ***2116** 6

CARSI CABALLER FERRAN ***3516** 1

CEBRIA BENAVENT MARIA DOLORES ***5553** 4

CIOARA ALEXANDRA VALENTINA ***1313** 1

EMBUENA BARRERA VERONICA ***8124** 6

FRANCO VERCHER ANTONIO ***9170** 5 y 6

GALDON SORIANO ANA BELEN ***6071** 6

GARCIA ALCARRIA ROBERTO ***5665** 6

GARCIA APARISI GEMMA ***6616** 6

GARCIA LOPEZ BEATRIZ ***8869** 1

GARROTE CALVO MARIA DEL CARMEN ***1160** 3

GIMENEZ SONGEL ANA ***5331** 6

GODOY SANZ ESTEFANIA ***6013** 1

GOMEZ MARTIN JAVIER ***5433** 6

IRLES LARA PATRICIA ***9348** 1

LINDE FOCHE SARA ***2465** 1

LLORENS GUILLEN FRANCISCO JULIO ***5283** 1

LOPEZ TORAN AGUSTIN ***8477** 1

MARTINEZ PAYA SARA ***9833** 2

MONLLOR PEÑA MARIA ESTHER ***8726** 6

MONZO MAS MARTA ***5176** 2

MORENO FERNANDEZ MARIA RAQUEL ***3279** 1

NAVARRO VIVÓ ARTURO ***0690** 2

PEINADO MOCHOLI MARIA DOLORES ***4961** 1

PEIRO MUÑOZ MAR ***9239** 6

PELLICER MONSORIU RICARD ***0239** 1

PEREZ PUCHADES MIREIA DELS DESAMPARATS ***4051** 1

PIRIS MOGORT RAQUEL ***5822** 6

QUILIS PEREZ MARIA VICTORIA ***4869** 1

ROMERO MORENO BENJAMIN ***0822** 1

ROS BELLES ARANZAZU ***4723** 6

ROSA DE ARAUJO LEILA ***1939** 6

SANCHEZ BENLLOCH IGNACIO ***9471** 6

SANCHO DE IBAR VICENTE ***8498** 1

SANMARTIN PEREZ BEATRIZ ***8275** 1

SOLER SABATER NURIA ***8934** 5 y 6

TORIBIO ROMERO ROCIO ***6293** 1

Motivos de exclusión/Motius d’exclusió 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
07

25
9



Núm. 129 Pág.
9-7-2025 13

1. No haber abonado la tasa de derechos de examen prevista en la Base Cuarta, apartado 4.3, o
abono de importe bonificado sin aportar justificación./No haver abonat la taxa de drets d'examen
prevista en la Base Quarta, apartat 4.3, o abonament d'import bonificat sense aportar justificació.

2. No firma la instancia o lo realiza fuera de plazo/No firma la instància o ho realitza fora de termini

3. No acreditar el certificado de familias numerosas de carácter general/No acreditar el certificat de
famílies nombroses de caràcter general.

4. No acreditar el certificado de familias numerosas de carácter especial./ No acreditar el certificat
de famílies nombroses de caràcter especial.

5, No acreditar la situación de desempleo./No acreditar la situació de desocupació.

6.  No acreditar  la  no percepción subsidio,  rentas  y/o  pensiones superiores  al  Salario  Mínimo
Interprofesional en cómputo mensual/No acreditar la no percepció subsidie, rendes i/o pensions
superiors al Salari Mínim Interprofessional en còmput mensual

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
07

25
9


		2025-07-08T17:21:22+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



